规格如有变更，恕不另行通知（2020 年 16 月 10 日） 1
液位传感器
电容式液位检测器
型号 CD50 CNF ..
规格
额定工作距离 (Sn)
 固定 CD50CNF10XX  10 mm（参考标准 37 接地）
 固定 CD50CNF07XX  7 mm（参考标准 37 接地）

输出类型
输出配置
订购代码 CD50 CNF 06 NO
电源   安装
10-30 VDC 50 x 30 x 7   10 mm 螺钉或胶水固定 CD50CNF10NO CD50CNF10NC CD50CNF10PO
10-30 VDC 50 x 30 x 7   7 mm 螺钉或胶水固定  CD50CNF07NC CD50CNF07PO
10-30 VDC 50 x 30 x 7   6 mm 螺钉或胶水固定 CD50CNF06NO
5 VDC  50 x 30 x 7  5 mm 螺钉或胶水固定 CD50CNF05NO
类型选择
订购编号晶体管
NPN/线缆，
续开关